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 Her adamdan 
İl-ilçe Başkanı 

olmaz!..

(Yazısı Sayfa 2'de)
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EBATLAMA VE BANTLAMA

“GİTRAD” HABERLEŞME 
AĞI İLE İLÇELERİMİZİ VE 

ÇEVRE İLLERİ BİRLEŞTİRDİ 

Giresun İl Genel Meclisi CHP 
Grupbaşkan vekili Mehmet Yılmaz, 
5 askeri ölüme götüren olayın hala 
çözülmemesini eleştirdi

Mecliste bir konuşma yapan 
Yılmaz,İGM üyesi Ömer Cebeci'nin 
verdiği önergenin red edilme 

Giresun Belediyesi tarafından 
koronavirüs salgını ile mücadele 
tedbirleri kapsamında insan 
sağlığını korumak için gerekli tüm 
önlemler alınıyor.

Bu kapsamda, Giresun 
Belediyesi Vahit Sütlaş Sahnesi 
dezenfekte edilerek sanatseverler 
için hazırlandı. 

Her fırsatta “kontrollü sosyal 

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

hayat” uyarısında bulunan Giresun 
Belediyesi, Vahit Sütlaş Tiyatro 
Sahnesi'ni de ihmal etmedi. 
Belediye ekipleri yaptığı çalışma ile 
GBŞT oyuncularının haftada üç 
oyun sergilediği tiyatro sahnesini 
dezenfekte etti. Dezenfekte 
çalışmasının periyodik aralıklarla 
devam edeceği bildirildi.

             (Devamı 2'de)

İGM üyesi Ömer Cebeci'nin verdiği dilekçenin İGM Başkanı 
Şahin tarafından işleme konmama gerekçesini yeniden 

tartışmaya açan CHP İGM Grup Başkanvekili Mehmet Yılmaz 
”Genel Sekreteri  görevden alma gerekçeleri  5302 sayılı 

yasaya aykırı işler, bundan önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu konulara  mecliste red oyu 

verdik. Çoğunluk olan AKP'li 
meclis üyeleri  kabul oyu 

verdiniz. Dönemin  Valileri de 
bu kararları onayladılar. Dün 

Özel İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu 

işten böyle sıyrılamaz”dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

gerekçesini merak ettiklerini 
anlatarak”Selden bir ay önce, 
arkadaşımız Ömer Cebeci'nin altı 
boşalan Menfez uyarısı  ve bununla 
ilgili önergemizin gündeme Meclis 
Başkanı Ahmet Şahin  tarafından 
alınmaması ve bir ay sonra aynı 

menfezin çökmesi sonucu burada 5 
askerimiz ile 1 Kepçe operatörümü-
zün şehit olması, ardından Harşıt 
Deresi  talanı ve bu vadinin altının 
oyulması, yasal sınır olan talveg 

kotunun 100'lerce metre altından 
malzeme çıkarılması ile ilgili bizim  
CHP Grubu olarak tespitlerimiz  ve 
bu işlerin siyasi boyutları hep konu-
şulmuştur.”dedi. (Devamı 2'de)

Giresun'un Şebinkarahisar ilçesi Belediye Başkanı Şahin Yılancı'nın 
yeni tip koronavirüs (kovid-19) testinin pozitif çıktığını duyurdu. 

Yılancı, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, geçen hafta 
ziyaretine gelen bir arkadaşının koronavirüs testi pozitif çıkması 
nedeniyle kendisinin de tedbir amaçlı test yaptırdığını belirtti. 

Sonucun pozitif çıktığını vurgulayan 
Yılancı, paylaşımında,"Çok şükür şu an 
itibariyle kovid bulgularını taşımıyorum. 
İnşallah sizlerin duaları ve Allah'ın izniyle 
en kısa sürede sağlığımıza kavuşup 
işimizin başında olacağız." ifadelerine yer 
verdi.

Başkan Yılancı'nın tedavisinin evinde 
sürdüğü öğrenildi.

Şebinkarahisar Belediye Başkanı 
Yılancı'nın koronavirüs testi pozitif çıktı

ŞAHİN YILANCI'YA GEÇMİŞ OLSUN

 Güce Ziraat Odası Başkanı 
Salim İslam, kivi üreticilerine erken 
hasat uyarısında bulundu. 

İslam, AA muhabirine, ilçede 15-
20 gün sonra kivi hasadına 
başlanabileceğini belirtti.

Zamanından önce 
gerçekleştirilecek hasadın ürün 
kalitesi ve değerini düşüreceğine 
işaret eden İslam, şunları kaydetti:

"Kivinin hasat edilebilmesi için 
suda çözünür kuru madde 
miktarının yüzde 6 ile 7 oranları 
arasında olması gerekmektedir. Bu 
değerlerin altında yapılacak erken 
ürün hasadı sonucu meyvedeki 
kuru madde miktarının istenilen 
düzeye gelememesine, meyvede 
sulanmaya, meyvenin dış 
yüzeyinde buruşmaya, meyvede 
hızlı yumuşamaya, tat ve aromanın 
istenilen düzeyde olmamasına 
dolayısıyla meyvenin dayanma 

BAŞKAN SALİM ASLAN 
KİVİ ÜRETİCİLERİNİ UYARDI

süresinin azalmasına neden 
olmaktadır." 

İslam, bu yıl ilçe genelinde 50-
60 ton kivi rekoltesi beklentileri 
bulunduğunu sözlerine ekledi.

Meslek liselerinin tekrar ön 
plana çıkartılmasına yönelik alınan 
kararların sevindirici olduğunu ifade 
eden Giresun Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Çakırmelikoğlu, gençler 
işsizlikten, işletmelerin   ise 
niteliksiz elemanlardan dert 
yanmakta olduğuna dikkat çekti.

Giresun TSO Başkanı 
Çakırmelikoğlu; “Meslek liselerinin 
son çeyrekte rağbet görmemesi 
birçok sektörü etkilemiştir. İşsizliğin 
ana gerekçeleri arasında olan 
mesleksizlik, meslek liselerinin göz 
ardı edilmesinden 
kaynaklanmaktadır. Giresun'da 
faaliyet gösteren sanayi siteleri 
başta olmak üzere teknik birçok 
meslek şu an ara eleman sorunu 
yaşamaktadır. Hem işsizlik hem de 
ara eleman sorununa tek çözüm 

ÇAKIRMELİKOĞLU'NDAN TARİHİ ÇAĞRI

meslek liselerinin iş dünyası ile 
entegreli bir şekilde aktif hale 
dönüştürülmesidir. Giresun'da bu 
sorun yaşandığına göre, sanayi 
yoğun bölgeleri hiç 
düşünemiyorum. Bu bakımdan 
ortak çalışma yapmak elzemdir. 
Aksi taktirde gençlerimiz iş, 
işletmelerimiz ara eleman sıkıntısı 
yaşamaya devam edecektir.”   
dedi.

 Giresun Valiliği, İzmir'in 
Seferihisar ilçesi açıklarında 
meydana gelen 6,6 büyüklüğündeki 

Giresun’dan İzmir’e yardım eli
Deprem bölgesine gıda ve battaniye gönderildi

depremin ardından bölgeye gıda ve 
battaniye yardımı gönderdi. 

                      (Devamı 2'de)
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İstanbul Giresunlu Eğitimciler Derneği 
İSGEDER’in Rami Kütüphanesi’nde düzen-
lediği “Bir Konu Bir Uzman” seminerlerinin 
ilk konuğu Prof. Dr. İbrahim Balcıoğlu oldu.

SAYFA 3’TE
Giresun Belediyesi,kent genelindeki 

üst geçitlere Atatürk temalı pankart-
lar astı. SAYFA 2’DE

“Bir Konu Bir Uzman” 
seminerleri Rami 

Kütüphanesinde başladı

Köse: Atatürk Milletimizin 
Ortak Değeri

Giresunlu İş İnsanları ve Bürokratları Der-
neği (GİRİB) Ankara’daki Genel Merke-

zi’ nde geniş katılımlı bir toplantı düzenledi. 
SAYFA 2’DE

GIRIB’ten Ankara’da 
Gövde Gösterisi...

Birlik Sağlık-Sen Giresun İl Başkanı Cen-
giz Saydere çalışanların mağdur olduğu-

nu öne sürdü. SAYFA 2’DE

Saydere: Bugün 900 
TL’ye Takım Elbise Yok

SAYFA 3’TE

Ayşe Keşir, zirai dondan etkilenen 
tarım arazilerinde inceleme yaptı

SAYFA 2’DE

Namık Kemal 
Zeybek 

Cuma Günü 
Giresun’da 

Açılış Yapacak

Akten ve arkadaşları tarafından Giresun’da devrim niteliğinde bir ilke imza atıldı.Milli Halterci Cansu Bektaş için 
toplanan işadamları,genç sporcuyu adeta altına boğdu.Bektaş ise bu işe öncülük eden Akten ve arkadaşlarına 

teşekkür ederek, ”Giresun’a başarı getiren herkese bu şekilde sahip çıkılırsa Giresun’un önünde kimse duramaz” dedi

Giresun’da başarıyı 
Destekleyenler 
grubu diye bir grup 

kuruldu.Ayhan Akten ve arka-
daşları tarafından kurulan grup 

Giresunlular arasındaki başa-
rılı kişi ve kurum ile kuruluşları 
destekleyecekler..Grup dün 
milli halterci Cansu Bektaş’ı 
adeta ödül yağmuruna tuttu.

Yetimoğlu Restaurant’ta 
yapılan törende konuşan 
Ayhan Akten ,Milli Halterci 
Cansu Bektaş gibi değerlere 
sahip çıkacaklarını söyledi.
Akten” Kazandığı başarılar-
la bizleri, Giresun’umuzu ve 
ülkemizi gururlandıran sporcu-
muz Cansu Bektaş evladımızı 
tebrik ediyoruz. O’nun gibi 
başarılı olanları desteklemek      
Giresunlular olarak bizim 
görevimizdir. Atatürk’ün Zeki 
çevik ahlaklı sözüne uygun 
sporcumuzu, Giresun farkın-
dalığı yaratmak, bir anlayış ve 
kültür oluşumuna örnek olmak 

için, iş adamı arkadaşlarımızla 
“başarıyı destekleyenler gru-
bu” olarak her birimiz bir ALTIN 
takarak  desteklemek istedik.
Bütün dileğimiz, Giresunlu 
başarılı sporcularımızı ve her 
alandaki gençlerimizi destek-
lemek bu tür sporcularımızın 
ve gençlerimizin Giresun’daki 
kurum ve kuruluş kadrolarında 
yer almasını sağlamak, diğer 
gençlerimizin de önünü açmak 
ve Giresun’un adının her alan-
da olumlu şekilde anılmasını 
sağlamaktır. İnşallah bu tür 
törenlerimiz her Avrupa,dünya 
ve olimpiyat şampiyonlukların-

da devam edecektir. 
Burada katkıda bulunan 

firmalarımızdan;
 Akçay Turizm Halıcılık, 

Altun Gıda, Anayurt Yapı 
Denetim, Aydınlar Kuyumcu-
luk, Evimse İnşaat, Evim ev 
yemekleri, Aksu Market@ kü-
lekçiler gıda, Fiha mağazacı-

lık, Göze Hurdacılık, Hoydi28 
fındık, Karadeniz yeminli Mali 
Müşavirlik, Sultan Gıda ve Ye-
timoğlu firmalarımıza teşekkür 
ediyoruz. Bu başarı Onların  
ve tüm Giresun halkının guru-
ru olacaktır. Ve inanıyoruzki; 
çalışmak, takdir ve destekle 
olacaktır.” dedi. 6’DA

Giresun’da “Doğu 
Karadeniz Kariyer 

Fuarı” başladı

Giresun Üniversitesinin ev sahipliğinde 
düzenlenen “Doğu Karadeniz Kariyer 

Fuarı” (DOKKAF’25) başladı. 6’DA

Giresun’da Başarıyı Destekleyenler 
Grubu, Bektaş’a Altın Yağdırdı
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Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa

E-Tebligat Adresi: 15433-34785-15788

SAYI:
7200

22 Nisan 
2025 Salı

GiRiB’ten Ankara’da 
Gövde Gösterisi...

Toplantıda, Genel 
Başkan Kemal 
Tokmak, Samsun 

Şube Başkanı Mehmet Elevli, 
Sakarya Şube Başkanı Yakup 
Duran, GİRİB’in faaliyetleri ve 
hedefleri ile ilgili  konuşmalar 
yaptılar.

Genel Başkan Kemal 
Tokmak  yaptığı konuşmada, 
Samsun ve Sakarya ve İs-
tanbul’dan sonra bu yıl içinde 
Giresun, Tekirdağ ve Bursa’ 
da şube açmayı planladıklarını 
belirtti.

Çok sıcak ve samimi bir 
ortamda gerçekleşen toplantı-
ya GİRİB Genel Merkezi’ nden 
Çetin Hartamacı,

İbrahim Haliloğlu,
Aşkın Duman,
İsrafil Duymaç,
Mehmet Seyit Fırat,
İlhan Avutman,

Ramazan Kocaman,
Musa Şahin,
Ahmet Ortak,
Ercan Tosun ,
İzzet Kaşık,
Fatma Dillice ve
Yeşim Bilgiç, Samsun Şube-

si’ nden 
Başkan Mehmet Elevli, 

yöneticiler 
Hamza Çonoğlu,
Abdullah Şirin,
İsmet Yılmaz,
Ahmet Karahasan,
Erkan Kütük,
Hamza Çonoğlu, Sakarya 

şubesinden 
Başkan Yakup Duran, yöne-

ticiler 
İsmail Can,
Murat Durak, 
Serdar Genç,
Alfa Solar Grup Yönetim 

Kurulu Başkanı Veysel Ka-
rataş, bursiyer öğrenciler ve 
davetliler katıldı.

Haber Merkezi

Saydere: Bugün 900 
TL’ye Takım Elbise Yok
Saydere, Giyim yardım 

genelgesini eleştirdi.
Saydere”12 Mart 

2025 tarihinde Hazine ve 
Maliye Bakanlığı tarafından 
yayımlanan Giyim Yardımı 
Genelgesi, kamu çalışanları 
açısından büyük bir hayal 
kırıklığı yaratmıştır. Genelge-
de belirtilen yardım tutarları, 
günümüz ekonomik şartlarıyla 
uyuşmamakta ve çalışanların 
gerçek ihtiyaçlarını karşıla-
maktan uzaktır.”dedi.

Saydere, “Bugün Türki-
ye’de, 900 TL’ye takım elbise, 
250 TL’ye ayakkabı, 178 TL’ye 
hemşire forması bulmak müm-
kün değildir.” şeklinde konuştu.

Saydere şöyle konuştu, 
“Piyasa şartları bu kadar açık-
ken, açıklanan yardım tutarları 
kamu çalışanını adeta yok 
saymak anlamına gelmektedir. 
Bizler, devletimizin büyüklü-
ğüne ve gücüne inanan kamu 
çalışanlarıyız. Ancak güçlü bir 

devlet, ancak güçlü çalışanlar-
la ayakta durur. Giyim yardımı, 
bir lütuf değil, kamuda görev 
yapan her çalışanın hakkıdır.

Buradan yetkililere açık çağ-
rımızdır: Giyim yardımı rakam-
ları, piyasadaki reel fiyatlara 
göre güncellenmelidir.

Eğer bu mümkün değilse, 

yardımlar ayni şekilde, doğ-
rudan kıyafet/formalar olarak 
verilmelidir.

Memurlar Arasında Ayrımcı-
lık Kabul Edilemez!

Bir diğer önemli konu ise 
kamu çalışanları arasında 
yapılan ayrımcılıktır. Örnek 
vermek gerekirse:

TRT çalışanına 45.000 TL 
giyim yardımı yapılırken,

Hayat kurtaran, gece gün-
düz nöbet tutan hemşireye sa-
dece 500 TL yardım yapılması; 
ne vicdanla, ne adaletle, ne 
de kamu yönetimi anlayışıyla 
bağdaşır.

Evet, TRT personeli ekran 
karşısına çıkıyor, ancak bizim 
hemşiremiz de halkın karşı-
sında, hastane koridorlarında, 
hayatın tam merkezindedir. 
Devleti temsil eden her kamu 
çalışanı, eşit haklara sahip 
olmalıdır.

Sonuç olarak Birlik 
Sağlık-Sen olarak talebimiz 
nettir: Kamu çalışanlarına 
yapılan giyim yardımı, adil, 
gerçekçi ve eşit olmalıdır. 
Devletin itibarı, çalışanı-
nın itibarıyla ölçülür. Kamu 
emekçisinin alın teri, devletin 
namusudur. Bu anlayışla ha-
reket edilmesini bekliyoruz.”

Haber: Fatma Uğurlu

Köse: Atatürk Milletimizin Ortak Değeri
Özellikle şehir merkezin-

deki yoğun noktalarda 
yer alan üst geçitlere asılan 
pankartlarda Atatürk’ün özlü 
sözleri, fotoğrafları ve vatan-
daşların duygularına tercüman 
olan mesajlar yer aldı. 

Üst geçitleri süsleyen; 
“Bizim Maviye Olan Sevdamız 
Selanik’te Açılan Bir Çift Gözle 
Başladı” “Ne Mutlu Türküm 
Diyene” “42. 47. Gönüllü Alay-
ların Şehri Giresun” “Vatanını 
En Çok Seven Görevini En İyi 

Yapandır” “Ne Senden Vaz-
geçeriz Ne de Cumhuriyetten” 
“Aklımızda Fikirlerin Kalbimiz-
de Sevgin Hiç Bitmeyecek” 
yazılı pankartlar dikkat çekti

Giresun Belediye Başkanı 
Fuat Köse, “Ulu Önderimiz 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
bizlere bıraktığı mirasa sahip 
çıkmak ve onun ilke ve devrim-

lerini yaşatmak bizim göre-
vimizdir. Atatürk, sadece bir 
lider değil milletimizin ortak 
değeri, yol göstericisidir. Üst 
geçitlere astığımız bu pan-
kartlarla hem ona olan sevgi-
mizi bir kez daha gösterdik. 
Giresun’un bir Cumhuriyet 
ve Atatürk şehri olduğunu 
bir kez daha haykırarak 
vatandaşlarımızın Atatürk’e 
olan sevgisini görünür kıldık” 
şeklinde konuştu.

Haber Merkezi

Namık Kemal 
Zeybek 

Cuma Günü 
Giresun’da 

Açılış Yapacak
Ata Parti Giresun  

İl ve Merkez İlçe 
Başkanlığı Cuma Günü 
açılıyor..

 Saat 15.00’da Tey-
yaredüzü Mh. Boztekke 
Cd. No:98/A (Haydar 
Aliyev Çocuk Parkı Kar-
şısı) Giresun adresinde 
açılacak teşkilat binası 
için  Ata Parti Genel 
Başkanı  Namık Kemal 
ZEYBEK ve eşi Asuman 
ZEYBEK Hanımefen-
dinin  katılımlarıyla 
açılacak

Giresun İl Başkanı 
Ümran Haliloğlu tüm 
vatandaşları açılışa 
davet etti.

Program ise şöyle
24Nisan 2025 Per-

şembe 
Saat :17:40  Ordu 

-Giresun Havalimanında 

Karşılama
Saat :18:30 Giresun 

Uygulama Oteli Konak-
lama 

25 Nisan 2025 Cuma
Saat : 13:30 – 14:30 

Gaziler –Güre ve Teyya-
redüzü Mahallesi Esnaf 
Ziyareti 

Saat : 15:00 Ata Parti 
Giresun İl ve Merkez 
İlçe Başkanlığı Örgüt 
Binası Açılış 

Saat :20:00 Şair 
Ahmet Kaçar Anma 
Programına Katılım ( 
Belediye Kültür Merkezi 
Liman Sahası )

Saat :22 :00  Otele 
Varış

Saat :09:00 Gire-
sun’dan İstanbul’a 
hareket.

Haber:
Cahit Akdoğan

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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Giresunlu tarih 
tutkunu, 73 yıl önce 

tedavüle çıkan 5 Türk 
lirasındaki fotoğrafın 

hikayesini anlattı

10 Kasım 1952’de dola-
şıma giren ve arka yü-

zünde “fındık toplayan köylü 
kızları”nı gösteren fotoğ-
raftaki üç kadından Türköz 
Tunçer’in akrabası Hüseyin 
Gazi Menteşeoğlu: “Eski Gi-
resun fotoğraflarının arkası 
yazılıp eşe, dosta bayram 
tebriği olarak gönderiliyordu. 
Bu fotoğraf kartpostallarda 
çok yoğun olarak kullanılan-
lar arasında”

Giresunlu tarih tutkunu 
Hüseyin Gazi Menteşeoğlu, 
1952 yılında tedavüle çıkan 
5 Türk lirasındaki “fındık 
toplayan köylü kızları” 
fotoğrafının o dönemlerde 
kentin tanıtımına büyük 
katkı sağladığını söyledi.

Şehre ait fotoğraf, 
gazete ve belgeleri 24 
yıldır toplayarak arşivleyen 
Menteşeoğlu, AA muhabiri-
ne, önünde Atatürk portresi 
yer alan banknotun Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Banka-
sı tarafından 5’inci emis-
yon, birinci tertip olarak 10 
Kasım 1952’de tedavüle 
çıkarıldığını belirtti.

Banknotun ailesi için ayrı 
bir önemi olduğunu vurgu-
layan Menteşeoğlu, fotoğ-
rafta soldan birinci sırada 
yer alan kişinin, babası 
Ömer Erden Menteşeoğ-
lu’nun kuzeni Türköz Tun-
çer olduğunu dile getirdi.

1991 yılında vefat eden 
Tunçer’in o yıllarda şu an 
Tarım ve Orman Bakanlığı-
na bağlı Fındık Araştırma 
Enstitüsünde çalıştığını 
anlatan Menteşeoğlu, ba-
bası Ömer Erden Menteşe-
oğlu’nun Tunçer’in konuyla 
ilgili anılarını kendisine 
aktardığını belirtti.

Menteşeoğlu, Tunçer’in 
fotoğrafla ilgili yaşadıkları-
nı, “Biz bu fotoğrafı Fındık 

Araştırma Enstitüsünün 
bahçesinde çektirdik. Fo-
toğrafı yabancı bir fotoğraf-
çı çekti ve o fotoğrafçının 
Giresun’da bir stüdyosu 
olmadığı için fotoğrafı 
şehirdeki bir stüdyoda ba-
sıldı.” şeklinde aktardığını 
söyledi.

Babasının iki isminden 
birini Türköz Tunçer’in ver-
diğini dile getiren Menteşe-
oğlu, “Türköz Tunçer göz 
aydınlığı için bize gelince 
dedem de o günlerde 
askerdeymiş, ‘bu çocuk 
askerden olma, erden olma 
o yüzden bunun ismi Erden 
olacak’ demiş. Babamın 
ismi Ömer Erden olarak 
nüfusa geçirilmiş.” diye 
konuştu.

Fotoğrafın en eski ver-
siyonunun kendi arşivinde 
yer aldığını belirten Mente-
şeoğlu, fotoğrafta kolunun 
bir kısmı görünen başka bir 
kişi daha olduğunu söyledi.

“Fotoğraf kartpostallarda 
çok yoğun olarak kullanı-
lanlar arasında”

Fotoğrafın 1950’li 
yıllarda özellikle paraya 
basıldıktan sonra çok ilgi 
gördüğüne işaret eden 
Menteşeoğlu, sözlerini 
şöyle tamamladı:

“Eski Giresun fotoğraf-
larının arkası yazılıp eşe, 
dosta bayram tebriği olarak 
gönderiliyordu. Bu fotoğraf 
kartpostallarda çok yoğun 
olarak kullanılanlar ara-
sında. 1960’lı yıllarda bu 
fotoğrafın basılmış halini 
fotoğrafçıda halam görüyor. 
Fotoğraftan bir tane alıp 
üzerini imzalayarak rah-
metli babama ‘isim annesi 
olduğum yeğenime en 
içten sevgilerimle’ yazarak 
imzalıyor.”

GİRESUN (AA)

ELEMAN ALINACAKTIR
 TANCAN MADENİ YAĞ İŞLETMESİNDE İSTİHDAM 

EDİLMEK ÜZERE USTA, KALFA, ÇIRAK DÜZEYİNDE 
ÇALIŞANLAR ARANMAKTADIR. 

Gedikkaya Mahallesi, 3 Nolu Sokak, Oto Sanayi Sitesi, 
No: 28. MERKEZ / GİRESUN 

 TELEFON:  0533 523 47 00 / bilgi@tancan.com.tr

“Bir Konu Bir Uzman” 
seminerleri Rami 

Kütüphanesinde başladı
Psikiyatri konusunda 

ülkemizin en seçkin 
hocalarından biri olan 

Balcıoğlu akran zorbalığı, siber 
zorbalık ve gençlerin sessiz-
ce taşıdığı duygusal yükler 
üzerine derinlikli bir sohbet 
gerçekleştirdi. Moderatörlüğü-
nü ve proje koordinatörlüğünü 
İSGEDER Genel Başkanı 
Asiye Kocademir’in üstlendiği 
proje değişik konularla devam 
edecek.

Seminerin kapanış konuş-
masını yapan Başkan Koca-
demir “Katılımcıların ilgisi ve 
katkısının takdire şayan oldu-
ğu seminerde hocamız, her 
biri birbirinden değerli soruları 
büyük bir içtenlikle yanıtladı. 
Zaman zaman duygusal anlar 
yaşandı, zaman zaman ise 
toplum olarak görmezden gel-
diğimiz gerçeklerle yüzleştik.

Bu ilk adım bizler için 
çok değerliydi. “Bir Konu Bir 
Uzman” seminer serimiz farklı 
konular ve uzmanlarla devam 

edecek. Çünkü birlikte öğren-
meye, paylaşmaya ve geliş-
meye ihtiyacımız var. Toplum 
olarak zorbalık ve şiddetin her 
türlüsünün karşısında cesa-
ret, nezaket, sevgi, empati ve 
farkındalıklı çözüm üretmeye 
ihtiyacımız var. Sessiz çığlıkla-

rın sesi olmaya devam edece-
ğiz. Herkesi işbirliği yapmaya 
çözümün ve eğitimin yanında 
olmaya davet ediyoruz” dedi. 

Eğitimciler, ebeveynler ve 
genç bireyler için çok kıymetli 
bilgilerle dolu bir oturum oldu. 
Seminer sonunda Prof. Dr. İb-

rahim Balcıoğlu’na derneğimiz 
kurucularından Halim Karaka-
ya plaket verdi. Hep beraber 
çekilen aile fotoğrafı sonrası 
dağılan topluluk bir sonraki 
semineri hasretle bekliyoruz 
dedi. 

Haber: İbrahim Balcıoğlu

Ayşe Keşir, zirai dondan etkilenen 
tarım arazilerinde inceleme yaptı
AK Parti Düzce Millet-

vekili Ayşe Keşir, zirai 
dondan etkilenen 

tarım arazilerinde inceleme 
yaptı, çiftçilere Tarım Sigor-
taları Havuzu’na (TARSİM) 
katılma tavsiyesinde bulundu.

Keşir, merkeze bağlı 450 
rakımlı Suncuk köyünde geçen 
hafta yaşanan don olayından 
zarar gören fındık bahçeleri-
ni inceledi. Burada çiftçilere 
TARSİM’e katılmalarını öneren 
Keşir, “TARSİM’de sigortaların 
yüzde 70’i devlet tarafından 
karşılanıyor. Bir önceki yıl ku-
raklık, bu sene don, seneye ne 
olacağını bilmiyoruz. Mevsim 
değişikliklerinden dolayı belki 
de ön göremediğimiz zarar tür-

leriyle karşılaşacağız.” ifadele-
rini kullandı.

Keşir, fındık şehri olan 
Düzce’de yüzde 15’lik TAR-
SİM oranının düşük olduğuna 
dikkati çekerek, “Onun için biz 
üreticilerimize olabildiğince 
bunu anlatıp, olası olumsuz-
luklara karşı bu sigortayı al-
malarını teşvik etmemiz lazım. 
Görünen o ki bu iklim değişik-
liğiyle beraber her yıl bizi farklı 
riskler bekliyor.” değerlendir-
mesinde bulundu.

Keşir’e, İl Tarım ve Orman 
Müdürü Esra Uzun, TARSİM 
Sakarya Bölge Müdürü Erhan 
Karakoç, kurumların personeli, 
ziraat odaları başkanları da 
eşlik etti. DÜZCE (AA)



GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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Giresunlu tarih 
tutkunu, 73 yıl önce 

tedavüle çıkan 5 Türk 
lirasındaki fotoğrafın 

hikayesini anlattı

10 Kasım 1952’de dola-
şıma giren ve arka yü-

zünde “fındık toplayan köylü 
kızları”nı gösteren fotoğ-
raftaki üç kadından Türköz 
Tunçer’in akrabası Hüseyin 
Gazi Menteşeoğlu: “Eski Gi-
resun fotoğraflarının arkası 
yazılıp eşe, dosta bayram 
tebriği olarak gönderiliyordu. 
Bu fotoğraf kartpostallarda 
çok yoğun olarak kullanılan-
lar arasında”

Giresunlu tarih tutkunu 
Hüseyin Gazi Menteşeoğlu, 
1952 yılında tedavüle çıkan 
5 Türk lirasındaki “fındık 
toplayan köylü kızları” 
fotoğrafının o dönemlerde 
kentin tanıtımına büyük 
katkı sağladığını söyledi.

Şehre ait fotoğraf, 
gazete ve belgeleri 24 
yıldır toplayarak arşivleyen 
Menteşeoğlu, AA muhabiri-
ne, önünde Atatürk portresi 
yer alan banknotun Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Banka-
sı tarafından 5’inci emis-
yon, birinci tertip olarak 10 
Kasım 1952’de tedavüle 
çıkarıldığını belirtti.

Banknotun ailesi için ayrı 
bir önemi olduğunu vurgu-
layan Menteşeoğlu, fotoğ-
rafta soldan birinci sırada 
yer alan kişinin, babası 
Ömer Erden Menteşeoğ-
lu’nun kuzeni Türköz Tun-
çer olduğunu dile getirdi.

1991 yılında vefat eden 
Tunçer’in o yıllarda şu an 
Tarım ve Orman Bakanlığı-
na bağlı Fındık Araştırma 
Enstitüsünde çalıştığını 
anlatan Menteşeoğlu, ba-
bası Ömer Erden Menteşe-
oğlu’nun Tunçer’in konuyla 
ilgili anılarını kendisine 
aktardığını belirtti.

Menteşeoğlu, Tunçer’in 
fotoğrafla ilgili yaşadıkları-
nı, “Biz bu fotoğrafı Fındık 

Araştırma Enstitüsünün 
bahçesinde çektirdik. Fo-
toğrafı yabancı bir fotoğraf-
çı çekti ve o fotoğrafçının 
Giresun’da bir stüdyosu 
olmadığı için fotoğrafı 
şehirdeki bir stüdyoda ba-
sıldı.” şeklinde aktardığını 
söyledi.

Babasının iki isminden 
birini Türköz Tunçer’in ver-
diğini dile getiren Menteşe-
oğlu, “Türköz Tunçer göz 
aydınlığı için bize gelince 
dedem de o günlerde 
askerdeymiş, ‘bu çocuk 
askerden olma, erden olma 
o yüzden bunun ismi Erden 
olacak’ demiş. Babamın 
ismi Ömer Erden olarak 
nüfusa geçirilmiş.” diye 
konuştu.

Fotoğrafın en eski ver-
siyonunun kendi arşivinde 
yer aldığını belirten Mente-
şeoğlu, fotoğrafta kolunun 
bir kısmı görünen başka bir 
kişi daha olduğunu söyledi.

“Fotoğraf kartpostallarda 
çok yoğun olarak kullanı-
lanlar arasında”

Fotoğrafın 1950’li 
yıllarda özellikle paraya 
basıldıktan sonra çok ilgi 
gördüğüne işaret eden 
Menteşeoğlu, sözlerini 
şöyle tamamladı:

“Eski Giresun fotoğraf-
larının arkası yazılıp eşe, 
dosta bayram tebriği olarak 
gönderiliyordu. Bu fotoğraf 
kartpostallarda çok yoğun 
olarak kullanılanlar ara-
sında. 1960’lı yıllarda bu 
fotoğrafın basılmış halini 
fotoğrafçıda halam görüyor. 
Fotoğraftan bir tane alıp 
üzerini imzalayarak rah-
metli babama ‘isim annesi 
olduğum yeğenime en 
içten sevgilerimle’ yazarak 
imzalıyor.”

GİRESUN (AA)

ELEMAN ALINACAKTIR
 TANCAN MADENİ YAĞ İŞLETMESİNDE İSTİHDAM 

EDİLMEK ÜZERE USTA, KALFA, ÇIRAK DÜZEYİNDE 
ÇALIŞANLAR ARANMAKTADIR. 

Gedikkaya Mahallesi, 3 Nolu Sokak, Oto Sanayi Sitesi, 
No: 28. MERKEZ / GİRESUN 

 TELEFON:  0533 523 47 00 / bilgi@tancan.com.tr

“Bir Konu Bir Uzman” 
seminerleri Rami 

Kütüphanesinde başladı
Psikiyatri konusunda 

ülkemizin en seçkin 
hocalarından biri olan 

Balcıoğlu akran zorbalığı, siber 
zorbalık ve gençlerin sessiz-
ce taşıdığı duygusal yükler 
üzerine derinlikli bir sohbet 
gerçekleştirdi. Moderatörlüğü-
nü ve proje koordinatörlüğünü 
İSGEDER Genel Başkanı 
Asiye Kocademir’in üstlendiği 
proje değişik konularla devam 
edecek.

Seminerin kapanış konuş-
masını yapan Başkan Koca-
demir “Katılımcıların ilgisi ve 
katkısının takdire şayan oldu-
ğu seminerde hocamız, her 
biri birbirinden değerli soruları 
büyük bir içtenlikle yanıtladı. 
Zaman zaman duygusal anlar 
yaşandı, zaman zaman ise 
toplum olarak görmezden gel-
diğimiz gerçeklerle yüzleştik.

Bu ilk adım bizler için 
çok değerliydi. “Bir Konu Bir 
Uzman” seminer serimiz farklı 
konular ve uzmanlarla devam 

edecek. Çünkü birlikte öğren-
meye, paylaşmaya ve geliş-
meye ihtiyacımız var. Toplum 
olarak zorbalık ve şiddetin her 
türlüsünün karşısında cesa-
ret, nezaket, sevgi, empati ve 
farkındalıklı çözüm üretmeye 
ihtiyacımız var. Sessiz çığlıkla-

rın sesi olmaya devam edece-
ğiz. Herkesi işbirliği yapmaya 
çözümün ve eğitimin yanında 
olmaya davet ediyoruz” dedi. 

Eğitimciler, ebeveynler ve 
genç bireyler için çok kıymetli 
bilgilerle dolu bir oturum oldu. 
Seminer sonunda Prof. Dr. İb-

rahim Balcıoğlu’na derneğimiz 
kurucularından Halim Karaka-
ya plaket verdi. Hep beraber 
çekilen aile fotoğrafı sonrası 
dağılan topluluk bir sonraki 
semineri hasretle bekliyoruz 
dedi. 

Haber: İbrahim Balcıoğlu

Ayşe Keşir, zirai dondan etkilenen 
tarım arazilerinde inceleme yaptı
AK Parti Düzce Millet-

vekili Ayşe Keşir, zirai 
dondan etkilenen 

tarım arazilerinde inceleme 
yaptı, çiftçilere Tarım Sigor-
taları Havuzu’na (TARSİM) 
katılma tavsiyesinde bulundu.

Keşir, merkeze bağlı 450 
rakımlı Suncuk köyünde geçen 
hafta yaşanan don olayından 
zarar gören fındık bahçeleri-
ni inceledi. Burada çiftçilere 
TARSİM’e katılmalarını öneren 
Keşir, “TARSİM’de sigortaların 
yüzde 70’i devlet tarafından 
karşılanıyor. Bir önceki yıl ku-
raklık, bu sene don, seneye ne 
olacağını bilmiyoruz. Mevsim 
değişikliklerinden dolayı belki 
de ön göremediğimiz zarar tür-

leriyle karşılaşacağız.” ifadele-
rini kullandı.

Keşir, fındık şehri olan 
Düzce’de yüzde 15’lik TAR-
SİM oranının düşük olduğuna 
dikkati çekerek, “Onun için biz 
üreticilerimize olabildiğince 
bunu anlatıp, olası olumsuz-
luklara karşı bu sigortayı al-
malarını teşvik etmemiz lazım. 
Görünen o ki bu iklim değişik-
liğiyle beraber her yıl bizi farklı 
riskler bekliyor.” değerlendir-
mesinde bulundu.

Keşir’e, İl Tarım ve Orman 
Müdürü Esra Uzun, TARSİM 
Sakarya Bölge Müdürü Erhan 
Karakoç, kurumların personeli, 
ziraat odaları başkanları da 
eşlik etti. DÜZCE (AA)
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Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa

422 Nisan 
2025 Salı www.giresungundem.com

0534 962 03 05

Teyyaredüzü Mahallesi 
Fehmi Pamuk Sokak, No: 12

Arşiv sohbetimiz; 
Giresun Tel Kadayıfı ima-

latı…  
Sevgili dostlar, 
Değerli canlar, 
Kadayıfın tarihçesi; 
Selçuklu ve Anadolu Bey-

liklerine kadar uzanıyor…  
Giresun Tel Kadayıfının 

öyküsü ise; 
18. Yüzyılda Osmanlı Sa-

ray kültürüyle başlıyor… 
Giresun’daki ilk imalat 

ustasıysa; 
Yaklaşık yüz-küsur yıl önce 

Ömer PATAR oluyor… 
Oğlundan torunlarına dev-

redile- devredile; 
Kesintisiz bir şekilde günü-

müze kadar geliyor… 
Giresun da kadayıfın yola 

çıkış öyküsü de şöyle başlı-
yor; 

Ömer usta o günün ilkel 
yöntemleriyle bir düzenek 
kuruyor… 

Sadece ramazan ayların-
da; 

Saç teli inceliğinde ‘Gire-
sun Tel Kadayıfı’ imalatını 
yapıyor… 

Sütlü, fındıklı ‘kadayıf tatlı-
ları’ icat ediliyor… 

Süreç içerisinde; 
Düğün, sünnet, mevlit 

ve özel günler içinde tatlısı 
yapılıyor… 

Talep çoğalınca; 
Kadayıf imalatı önce 

haftalık, sonra günlük imal 
ediliyor… 

Ve ‘Giresun Tel Kadayı-
fı’ olarak da marka olmaya 
başlıyor… 

Ömer PATAR usta iyice 
yaşlanınca; 

İmalat yapma işini oğlu 
Dursun’a devrediyor… 

Dursun usta; 
Eski Saray Sinemasının 

üst tarafında zemin katta bir 
yer kiralıyor… 

Çiğ kadayıfı ‘elektrikli 
sinide’ kurutacağı bir düzenek 
kuruyor; 

Ve arz edilen talebi karşıla-
mak için gece-gündüz imalat 
yapıyor… 

Gece-gündüz tabirini bile 
bile kullanıyorum; 

Çünkü 1960’lı yılların 
başında Saray Sinemasına 
giderdik… 

İmalatı zemin katta yapılan 
pencereden; 

Büyük bir tepsinin üzerinde 

dönerek kurutulan kadayıfı 
seyrederdik… 

İplik gibi incelikte olan 
kadayıfın birbirine yapışmadı-
ğına hayret ederdik… 

İşin en ilginç tarafı da Gire-
sun Tel Kadayıfının; 

Türkiye ölçeğinde, diğer 
illerin kadayıfından farklı oldu-
ğunu bilmezdik… 

Buna bir örnek verecek 
olursam; 

1974 yılında yolum Anka-
ra’ya düştü… 

Gitmeden öncede Öğret-
men Okulundan öğretmenim 
olan; 

Toksal Başara’yı ziyaret 
etmeyi düşündüm… 

Ve giderken de hediye 
olarak çerezlik Giresun fındığı 
götürdüm… 

Uzatmayalım, kendisini 
ziyaret edince hediyeyi ikram 
ettim.. 

Değerli öğretmenim bana 
dönerek; 

“Oğlum Giresun fındığı 
hediyeni getirmene sevindim 
de… 

Keşke gelirken, fındık yeri-
ne Giresun kadayıfı getirsey-
din… 

Gerekirse Giresun fındığını 
Ankara’da buluyoruz ama… 

Giresun Kadayıfını bulup, 
tatlı yapma şansımız olmu-
yor” dedi… 

İnanın bana; 
Giresun Kadayıfının bu ka-

dar değerli olduğunu o zaman 
öğrendim… 

Ve ondan sonra da her 
gittiğim yere hediye olarak 
Giresun Kadayıfı götürmeyi 
alışkanlık edindim… 

Her neyse… 
Tekrar ana konumuza geri 

dönecek olursak; 

Giresun’da ilk kadayıf 
imalatını yapan Ömer PATAR 
usta yaşlanınca nöbeti nasıl 
oğlu Dursun PATAR’a devret-
tiyse… 

Gün gelir; 
Dursun PATAR da oğulları-

na devreder… 
Yıllardır ‘Giresun Kadayıfı’ 

adıyla ünlenen kadayıfa; 
Soy isimleri olan ‘PATAR’ 

ismi verilerek devam eder… 
Ve iki kardeş çiğ kadayıf 

imalatı yaparken; 
Mustafa PATAR da, imal 

edilen kadayıflardan ‘tatlı 
imalatı’ yapmaya başlar… 

Ve kısa bir zaman dilimin-
de ‘Giresun Sütlü-Fındıklı 
Kadayıf Tatlısı’ tatlı satışları 
içerisinde patlama yapar…  

Şu içinde bulunduğumuz 
süreç içerisindeyse; 

Giresun’un meşhur tel ka-
dayıfı ‘PATAR’ markalı kadayıf 
tatlılarının daha tatlı ve ulusal 
ölçekte Pazar bulabilmesi 
için bu işin eğitimin görmüş 
ve Mustafa Patar’ın kızı Gıda 
Mühendisi Yazgı PATAR, bü-
yük bir sorumluluk üstenerek 
hem ‘tel kadayıf’ imal etmeye 
ve hem de imal ettikleri kada-
yıftan ‘Sütlü, fındıklı, kaymaklı 
kadayıf tatlısı’ yapmaya 
devam ediliyor…. 

Arşiv sohbetimizi ‘kadayıf 
tatlısı’ tadında özetlersek; 

Eski adı ‘Giresun Kadayıfı’ 
olan ve şimdiki adıyla ‘PATAR 
Kadayıfı’ olarak yol alan bu tel 
kadayıfın pazarlama alanları 
başta Giresun merkez olup, 
ilçelerde, komşu illerde ve 
Doğu Karadeniz Bölgesinde 
tanınmakta ve satılmaktadır… 

Giresun PATAR Tel Kada-
yıfı; 

Yarım ve Bir kiloluk paket-
ler halinde satılıyor… 

Ambalaj paket kağıtlarının 
üzerinde nasıl tatlı yapılacağı 
üzerinde yazıyor… 

Tüketiciler ‘tatlı ustası’ 
aramadan kendi kadayıfını kı-
zartıyor ve arzu ettikleri tatlıyı 
yapabiliyor… 

‘Kadayıf kızartıyor’ ifadesini 
kullanınca; 

Aklıma birdenbire Necmet-
tin Erbakan’ın 1970’li yıllarda 
söylediği “kadayıfın altı kızar-
dı” sözler geliyor… 

Birde son yıllarda ‘kızarmış 
kadayıfların’ daha önceden 
kızartılarak paketler halinde 
bakkal ve marketlerde satılı-
yor… 

Ancak ben her ne kadar 
‘paketler halinde satılıyor 
diyorsam da; 

Bakkal ve marketler de-

yince ‘MİKROS’ gibi yabancı 
markalı marketler anlaşılma-
sın… 

Sözünü ettiğim ‘marketler’ 
bize yabancı olmayan tanıdık 
marketler… 

Yani bizden olanlar… 
Hiçbir yerde yapımı yapıl-

mayan ‘Giresun PATAR Tel 
Kadayıfını’ satıyorlar… 

Patenti uluslararası olan 
Marketler bizim bu özgün 
kadayıfımızı marketlerine 
sokmuyorlar… 

Ezcümle; 
Giresun tel kadayıfının 

tadını bilenler zaten biliyor… 
Bilmeyenlere ve duyma-

yanlara tanıtımı yapılırsa da 
bence çok yerinde olur… 

Neden böyle düşünüyo-
rum? 

Nedeni gayet basit; 
Yıllar önce ‘Çavuşlu Ekme-

ği’ ile yola çıktık… 
Kendimiz markalaştırama-

dığımız için; 
Patentini de, markasını da 

başkalarına kaptırdık.. 
Giresun’a özgü pekmezli 

simit imalatımız oldu; 
Gaileye almadığımız için 

ona da sahip çıkamadık… 
Patentini başka il alınca 

arkasından baka-kaldık… 
İşte bu nedenle diyorum; 
Elimizde kala-kala Gire-

sun’a özgü bir tel kadayıfımız 
kaldı… 

Patenti başkalarına geç-
meden; 

Fazla tevazua yer ver-
meden bu kez olsun sahip 
çıkalım… 

Gelecek cumartesi; 
Bir başka arşiv sohbetinde 

buluşmak üzere şimdilik kalın 
sağlıcakla…

Ayhan Yüksel

Ahmed Çıtlakoğlu
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GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa

522 Nisan 
2025 Salı www.giresungundem.com

Hazırlayan: Fatma Bulduk Uğurlu

Sağlık Köşesi

Stres Yönetimi, Sağlık Sorunlarına Engel Olabilir
Kaçınmak elimizde değil ama baş edebiliriz
Stresin, vücudun 

tehlikelere veya 
zorluklara karşı ken-

dini savunmak için gösterdiği 
doğal bir tepki olduğunu be-
lirten uzmanlar, farklı 
stres türleri olduğunu 
söylüyor.

Kısa süreli stresin 
bireyi motive edip 
harekete geçirebilir-
ken, uzun süreli ve 
yoğun stresin fiziksel 
ve zihinsel sağlığı olumsuz 
etkileyebileceğine dikkat 
çeken Psikiyatri Uzmanı Doç. 
Dr. Serdar Nurmedov; “Herkes 
zaman zaman stres yaşar 
ve bu durumdan tamamen 
kaçınmak mümkün değildir.” 
dedi. Bazı tekniklerle stresin 
yönetilebileceğini de aktaran 
Doç. Dr. Serdar Nurmedov; 
“Bireyin stres faktörlerini nasıl 
algıladığına ve onlara nasıl 
tepki verdiğine bağlı olarak 
stresle baş etme yöntemleri de 
değişkenlik gösterir.” uyarısını 
yaptı.

Üsküdar Üniversitesi NP 
Feneryolu Tıp Merkezi Psiki-
yatri Uzmanı Doç. Dr. Serdar 
Nurmedov, stres türlerinden ve 

yönetiminden bahsetti.
KISA SÜRELİ STRES 

MOTİVE EDİCİ OLABİLİR-
KEN, UZUN SÜRELİ STRES 
SAĞLIK SORUNLARINA NE-

DEN OLABİLİYOR
Stresin, vücudun 

tehlikelere veya zorluk-
lara karşı kendini sa-
vunmak için gösterdiği 
doğal bir tepki oldu-
ğunu dile getiren Doç. 
Dr. Serdar Nurmedov; 

“Stres farklı fiziksel, duygusal 
ve davranışsal tepkilere yol 
açabilir.” dedi.

Kısa süreli stresin bireyi 
motive edip harekete geçire-
bileceğine dikkat çeken Doç. 
Dr. Serdar Nurmedov; “Ancak, 
uzun süreli ve yoğun stres 
fiziksel ve zihinsel sağlığı 
olumsuz etkileyebilir. Herkes 
zaman zaman stres yaşar ve 
bu durumdan tamamen kaçın-
mak mümkün değildir. Ancak 
stres yönetimi teknikleri, stres-
le başa çıkmanıza yardımcı 
olabilir.” şeklinde konuştu.

AKUT STRES ENERJİ VE 
UYANIKLIK SAĞLIYOR

Stres türlerinden bahseden 
Doç. Dr. Serdar Nurmedov; 

“Akut stres aniden ortaya 
çıkan ve kısa süren geçici bir 
stres türüdür. Genelde kısa 
süreli tehlike ve zorluklarla 
karşı karşıya kaldığımızda 
görülür.” dedi.

Akut stresin enerji ve uya-
nıklık sağladığını aktaran Doç. 
Dr. Serdar Nurmedov; “Geçici 
olduğu için uzun vadede tesiri 
yoktur. Sunum öncesi yaşanan 
heyecan, trafikte aniden frene 
basmak zorunda kalmak gibi 
durumlar akut strese örnek 
olarak verilebilir. Akut stresin 
kısa süreli olması sebebi ile 
stresi hızlıca yatıştırmaya yö-
nelik teknikler kullanılır. Nefes 
egzersizleri, kas gevşetme 
teknikleri, bilişsel yeniden 
yapılandırma ve meditasyon 
örnek olarak verilebilir.” açıkla-
masını yaptı.

TETİKLEYİCİLERİ AZALTIP 
RUTİN OLUŞTURULMALI

Akut stresin sık aralıklarla 
tekrarlaması sonucu gelişen 
stres türünün ‘episodik akut 
stres’ olarak adlandırıldığını 
ifade eden Doç. Dr. Serdar 
Nurmedov, şöyle devam etti:

“İş yükü fazla, sürekli kriz 
durumlarını yönetmek du-

rumunda kalan ve sürekli 
acele eden bireylerde görülür. 
Episodik stresin sinirlilik, baş 
ağrısı, uyku sorunları ve kan 
basıncında artış gibi sonuçları 
olabilir. Episodik akut stres 
yaşayan bireylerin stresi 
tetikleyen etmenleri azaltması 
ve rutin oluşturmaları önerilir. 
Zaman yönetimi, düzenli fizik-
sel aktivite ve pozitif düşünce 
alışkanlıklarının bu rutinin birer 
parçası olması önerilir.”

KRONİK STRES CİDDİ 
SAĞLIK SORUNLARINA 
SEBEP OLABİLİR

Kronik stresin de uzun süre 
devam eden, yoğun ve kalıcı 
stres türü olduğunu aktaran 
Doç. Dr. Serdar Nurmedov; 
“Toksik ilişkiler, uzun süreli 
işsizlik, maddi sıkıntılar ya da 
kronik sağlık sorunları gibi 
durumlarda ortaya çıkar.” dedi.

Uzun süreli kronik stresin 
ciddi sağlık sorunlarına sebep 
olabileceği uyarısı yapan Doç. 
Dr. Serdar Nurmedov; “Dep-
resyon, bağışıklık sisteminin 
zayıflaması, kaygı bozukluğu, 
hipertansiyon bunlara örnek 
olarak verilebilir. Kronik stres 
bireyin işlevselliğini olumsuz 

yönde etkiler ve yaşam kali-
tesini düşürür. Kronik stresle 
mücadele eden kişilere rahat-
lama tekniklerini uygulamanın 
yanında stres ile başa çıkma 
becerileri geliştirmeleri önerilir. 
Bunun için ‘bilişsel davranışçı 
terapi’ ve ‘farkındalık teknik-
leri’ oldukça faydalı olacaktır.” 
şeklinde konuştu.

TRAVMATİK STRES 
YAŞAYANLAR PROFESYO-
NEL DESTEK ALMALI

Bireyin bir travma ya da 
ciddi hayati tehlike atlattıktan 
sonra ortaya çıkan stres türü-
nün ise travmatik stres olarak 
tanımlandığını dile getiren 
Doç. Dr. Serdar Nurmedov; 
“Etraflıca ele alınmazsa Trav-
ma Sonrası Stres Bozukluğu 
olarak bilinen ruhsal bir rahat-
sızlığa sebep olabilir. Kâbus, 
uyku uyuyamama, kaçınma 
davranışı, korku ve kaygı gibi 
belirtileri vardır. Bu bireylerin 
özellikle profesyonel destek 
almaları gerekir.” açıklamasını 
yaptı.

STRESTEN KAÇINMAK 
ELİMİZDE DEĞİL AMA BAŞ 
ETMEK BİZİM ELİMİZDE

Stres ile baş etme meka-

nizmalarının bireylerin kişilik 
yapısı, psikolojik ve biyolojik 
farklılıkları, kültürel değer 
yargıları, geçmiş stres de-
neyimi gibi birçok faktörden 
etkilendiğine vurgu yapan 
Doç. Dr. Serdar Nurmedov; 
“Bireyin stres faktörlerini nasıl 
algıladığına ve onlara nasıl 
tepki verdiğine bağlı olarak 
stresle baş etme yöntemleri de 
değişkenlik gösterir.” dedi.

Stres yönetiminde hangi 
durumda uzman yardımı alın-
ması gerektiğini de açıklayan 
Doç. Dr. Serdar Nurmedov, 
sözlerini şöyle tamamladı:

“Bireyin kendi başına uygu-
ladığı stres yönetimi teknik-
lerine rağmen günlük hayatı 
ve işlevselliği olumsuz yönde 
etkileniyorsa, stres bireyin 
tüm gayretine rağmen giderek 
artıyorsa, fiziksel, duygusal ve 
davranışsal belirtiler hayatın 
olağan akışını sekteye uğ-
ratıyorsa profesyonel destek 
alınması gerekir.

Son olarak belirtmek isterim 
ki, günümüz hayat ve yaşam 
koşullarında stresten kaçın-
mak elimizde değil ama onun-
la baş etmek bizim elimizde.”

Sigara, Akciğer Kanseri Riskini 30 Kat Artırıyor
Akciğer kanseri; 

akciğer dokusun-
daki hücrelerin 

anormal büyümesi, kontrol-
süz çoğalması ve yayılma-
sıyla ortaya çıkan 
bir hastalık. Akciğer 
kanserinin dünyada 
her iki cinste de en 
sık görülen üç kanser 
arasında yer aldığını 
belirten Anadolu Sağ-
lık Merkezi Hastanesi 
Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. 
Bülent Karagöz; “Akciğer 
kanseri genellikle çevresel 
etkenler kaynaklı meyda-
na geliyor. Sigara, hastalık 
riskini 15-30 kat artırdığı için 
ölümlerin yüzde 80-90’ı siga-
ra kullanımına bağlı olarak 
gerçekleşiyor. Ayrıca radyas-
yon ve asbest gibi kimyasal 
kirliliklere maruz kalmak da 
akciğer kanserinin nedenleri 
arasında yer alıyor” dedi.

Akciğer kanseri tüm dün-
yada en sık görülen kanser 
türlerinin başında geliyor. 
Kanser gelişim hızının kar-
şılaşılan kanserojen miktarı 
ile ilişkili olduğunu hatırlatan 
Anadolu Sağlık Merkezi 
Hastanesi Onkoloji Uzmanı 
Prof. Dr. Bülent Karagöz; “Bu 
nedenle biz akciğer kanseri 
ve sigara ilişkisinden bahse-
derken süre olarak paket-yıl 
kavramını kullanırız. Bir yıl 
boyunca günde bir paket 
sigara içmek, 1 paket-yıl 
olarak adlandırılırken; bir 

yıl boyunca günde 3 paket 
içmek, 3 paket-yıl olarak 
adlandırılıyor. 20 paket-yıl 
sigara içenlerin akciğer kan-
ser riskinin yüksek olduğunu 

düşünüyoruz. Bu 
yüzden bu kişilerin 
özellikle 50-80 yaş 
aralığında yıllık olarak 
düşük dozda akciğer 
tomografi çektirmesi 
uygun olabilir” dedi.

Sigara içen birey-
lerin büyük tehlike altında 
olduğunun altını çizen Prof. 
Dr. Bülent Karagöz; “Sigara 
kullanımının olduğu alanlar-
da bulunan bireylerin yani 
pasif içicilerin de tehlike 
altında olduğu unutulma-
malı. Sigaraya ek olarak 
diğer tütün ürünlerinden ve 
radyasyon, kanserojen gibi 
kimyasallardan da uzak 
durmak hastalığın oluşum 
ihtimalini azaltıyor. Bunun 
yanında kilo kontrolü, düzenli 
fiziksel aktivite, dengeli ve 
sağlıklı beslenme de önemli” 
açıklamasında bulundu.

SİGARA İÇEN BİREY-
LERDE BELİRTİLER KOLAY 
FARK EDİLMEYEBİLİR

Akciğer kanserinin erken 
evrelerde sıklıkla solunum 
yakınmaları ile kendini göste-
rebildiğini paylaşan Onko-
loji Uzmanı Prof. Dr. Bülent 
Karagöz; “Öksürük, göğüs 
ağrısı, nefes darlığı, solu-
num esnasında ses çıkması, 
balgam ve kanlı balgam 

önde gelen yakınmalardır. 
Bu belirtilerle sigara içen 
bireylerde de sık karşılaşıl-
dığı için dikkat çekmeyebilir 
ya da göz ardı edilebilir 
bu sebeple de kanser fark 
ettirmeden ilerler” şeklinde 
konuştu. Hastalığın evresi 
ilerlediğinde yorgunluk, kilo 
kaybı ve metastazlara bağlı 
problemler gelişebildiğine 
dikkat çeken Prof. Dr. Bülent 
Karagöz; “Örnek verilecek 

olursa; kemik metastazın-
da kemik ağrısı, karaciğer 
metastazında sarılık, beyin 
metastazında baş ağrısı 
veya bilinç problemleri gibi 
sorunlar yaşanabilir” dedi.

SİGARA İÇENLER 
ŞİKÂYETİ OLMASA DA 
DÜZENLİ KONTROLÜNÜ 
YAPTIRMALI

Akciğer kanseri tanısında 
ve evrelemesinde görüntü-
lemenin önemli olduğunu 

vurgulayan Onkoloji Uzmanı 
Prof. Dr. Bülent Karagöz; 
“Göğüs tomografisi ve PET, 
akciğerdeki tümörün gö-
rünümünü ve yaygınlığını 
ortaya koymak için en sık 
başvurulan testlerdir. Bu 
görüntüler kanser şüphesine 
işaret ediyorsa patolojik in-
celeme yapılarak kesin tanı 
konur. Bunun için biyopsi 
ya bronkoskopi yani göğüs 
hastalıkları uzmanlarınca 

yapılan hava yollarının tüp 
ile görüntülenmesi yöntemi 
tercih edilebilir. Bunun ya-
nında yakınması olmayanlar 
da kontrollerini aksatmamalı” 
açıklamasında bulundu.

TEDAVİ, HASTALIĞIN 
YAYILIM ORANINA BAĞLI 
OLARAK DEĞİŞİKLİK 
GÖSTERİYOR

Hastalığın tedavisinin, 
vücuttaki yaygınlığına bağlı 
olduğunu söyleyen Prof. 
Dr. Bülent Karagöz; “Kan-
serin sistemik tedavisi yani 
kemoterapi, immunoterapi 
ve hedefe yönelik tedaviler 
hastalığın her aşamasında 
kullanılabilir. Erken evrelerde 
lokal tedaviler, cerrahi veya 
radyoterapi de kullanım alanı 
bulabilir” diye konuştu.

HEDEFE YÖNELİK 
İLAÇLARLA KRONİK BİR 
HASTALIK GİBİ TEDAVİ 
EDİLEBİLECEK

Akciğer kanserinden 
tamamen kurtulma şansının 
var olduğunu, özellikle erken 
evrelerde gerekli lokal teda-
vilerin kullanımının sistemik 
tedavilerle desteklendiği du-
rumlarda akciğer kanserinden 
tamamen kurtulmanın imkân-
sız olmadığını söyleyen Prof. 
Dr. Bülent Karagöz; “Yakın bir 
gelecekte ileri evrelerde bile 
bazı akciğer kanseri türlerin-
de kullanılan hedefe yönelik 
ilaçlarla akciğer kanseri 
kronik bir hastalık gibi tedavi 
edilecek” şeklinde konuştu.



GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa

622 Nisan 
2025 Salı www.giresungundem.com

Espiye’de kan bağışı kampanyası düzenlendi
Giresun’un Espiye 

ilçesinde ilkokulda 
kan bağışı kampanyası 
organize edildi.

Süleyman Demirel İlko-
kulu ile Türk Kızılay Gire-
sun Kan Bağışı Merkezi iş 
birliğinde okulda gerçekleş-

tirilen kampanyaya, öğret-
men ve veliler destek verdi. 
Kampanya kapsamında 71 
ünite kan bağışlandığını 
belirten Okul Müdürü Sü-
leyman Küçükaydın, destek 
veren herkese teşekkür etti.

GİRESUN (AA)

23 Nisan’a 
Doğru…

23 Nisan Ulusal ege-
menlik ve çocuk bayra-

mı için geriye sayım sürerken 
,Belediye de hazırlıklarına 
devam ediyor.

Giresun’da 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı, Giresun Belediyesi’nin 
hazırladığı özel programla 
coşkuyla kutlanacak. Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’nin açılı-
şının 105. yılına denk gelen 
bu anlamlı günde, çocuklar 
için birbirinden renkli etkinlik-
ler düzenlenecek.

Gün boyunca sürecek 
etkinlikler kapsamında çocuk 
tiyatroları, yüz boyama stant-
ları, halk oyunları gösterileri, 
çocuk korosu konseri ve 
geleneksel sokak oyunları gibi 
gösteriler yer alıyor.

Belediye Başkanı Fuat 
Köse  geçtiğimiz yıl olduğu 
gibi bu yıl da 23 Nisan’ı coşku 
içerisinde kutlayacaklarını 
belirterek”23 Nisan sadece bir 
bayram değil, aynı zamanda 

çocuklara verdiğimiz değerin 
en güzel göstergelerinden 
biridir. Giresunlu çocukları-
mızın bu özel günü doyasıya 
yaşamaları için içerikli bir 
program hazırladık. Tüm 
halkımızı etkinliklere davet 
ediyorum” dedi.

Giresun Belediyesi’nin ha-
zırladığı ve her yaştan vatan-
daşın katılmasının beklendiği 
etkinlik programı şu şekilde:

Saat 13.30: Yeniyol 
Çotanak İlkokulu önünden 
başlayıp Atatürk Meydanı’nda 
sona erecek olan 23 Nisan 
Yürüyüşü.

Atatürk Meydanı 14.00: 
Çocuk Şenliği: Halk oyun-
ları gösterisi, çocuk sokak 
oyunları, yüz boyama, ebru, 
sihirli boya, atölyeler, çocuk 
şarkıları, danslar.

Kültür ve Fuar Merkezi 
20.00: Giresun Belediyesi 
Konservatuvarı Çocuk Korosu 
Konseri.

Haber Merkezi

Giresun Tarım ve Orman Müdürlüğü’nde 
eğitim ve bilgilendirme toplantısı yapıldı
Giresun Tarım ve 

Orman Müdürlüğü, 
bitki koruma ürünleri 

ile makine bayilerine yönelik 
eğitim ve bilgilendirme toplan-

tısı düzenledi.
İl Tarım ve Orman Müdürlü-

ğünden yapılan yazılı açıkla-
mada, toplantıda bitki koruma 
ürünlerinin toptan ve peraken-

de satılması ile depolanması 
hakkında yönetmelik hakkında 
bilgiler verildiği belirtildi.

Ayrıca, bitki koruma ürünleri 
takip sistemi, zirai mücadele 

alet ve makineleri hakkında 
yönetmelik ile 5996 sayılı ve-
teriner hizmetleri gibi konuların 
da görüşüldüğü kaydedildi.

GİRESUN (AA)

Giresun’da “Doğu Karadeniz 
Kariyer Fuarı” başladı

Cumhurbaşkanlığı İn-
san Kaynakları Ofisi 
koordinasyonunda 

yürütülen “Yetenek Her Yerde” 
temalı Bölgesel Kariyer Fuarları 
kapsamında düzenlenen fuar, 
Güre yerleşkesinde açıldı.

Fuarın açılışında konuşan 
Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, 
bölgesel kalkınma ve gençle-
rin geleceği adına son derece 
önemli bir etkinlik düzenlendiği-
ni söyledi.

Vali Serdengeçti, gençlerin 
geleceğine yatırım yapmanın 

eğitim vermenin yanı sıra onları 
iş dünyasıyla buluşturmakla 
mümkün olabileceğine işaret 
etti.

Kariyer imkanlarının yanı 
sıra sektördeki profesyonellerle 
tanışmanın önemli bir fırsat 
olduğunu aktaran Serdengeçti, 
“İş dünyası sadece başarıyı 
değil, aynı zamanda toplumsal 
sorumlulukları da gözeterek 
daha güçlü bir toplum inşa 
etmek için bizlere ihtiyaç duy-
maktadır. İşte bu noktada, siz 
değerli gençlerimizin katkıları, 

bölgenin ve ülkemizin gelişimi 
için çok önemli olacaktır.” diye 
konuştu. Serdengeçti, genç-
lerin yanında olmayı sürdü-
receklerini belirterek, “Onlara 
rehberlik etmeye, en iyi gelece-
ği sunabilmek adına her türlü 
desteği sağlamaya kararlıyız. 
Hep birlikte daha aydınlık bir 
geleceğe doğru emin adımlarla 
ilerleyeceğimize olan inancımız 
tamdır.” dedi.

Giresun Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Yılmaz Can ise fuar ile 
gençlere kariyer yolculukların-

da destek sağlamayı amaçla-
dıklarını belirterek, “Fuarda 6 
bölge üniversitesi paydaşımız-
dır. Paydaş üniversitemize ve 
rektörlerimize verdikleri katkı 
için çok teşekkür ediyorum.” 
diye konuştu.

Fuar açılışının ardından 
organizasyona katkı sağlayan 
kuruluşlara plaket verildi.

Açılışa, AK Parti Giresun Mil-
letvekilleri Nazım Elmas ve Ali 
Temür, CHP Giresun Milletvekili 
Elvan Işık Gezmiş de katıldı.

GİRESUN (AA)

Akten ve arkadaşları tarafından Giresun’da devrim niteliğinde bir ilke imza atıldı.Milli Halterci Cansu Bektaş için 
toplanan işadamları,genç sporcuyu adeta altına boğdu.Bektaş ise bu işe öncülük eden Akten ve arkadaşlarına 

teşekkür ederek, ”Giresun’a başarı getiren herkese bu şekilde sahip çıkılırsa Giresun’un önünde kimse duramaz” dedi

Giresun’da Başarıyı Destekleyenler 
Grubu, Bektaş’a Altın Yağdırdı

Daha sonra sahneye 
davet edilen işa-
damları ,milli sporcu 

Bektaş’a ayrı ayrı altın taktılar..
Cansu Bektaş kimdir..

MILLi HALTERCI 
CANSU BEKTAS :

Milli Halterci Cansu Bektas, 
2003 dogumlu olup Giresunlu-
dur. Ilk öğrenimini Giresun Ka-

nuni İlköğretim Okulu’nda, lise 
eğitimini ise Giresun Atatürk 
Anadolu Lisesi’nde tamamla-
mıştır. 5 Çocuklu bir ailenin 2 
.çocuğudur.

45 kg kategorisinde yarışan 
Bektas, Büyükler düzeyinde 
ülkemizi uluslararası platform-
larda başarıyla temsil etmek-
tedir. Genç yaşına rağmen 

önemli basanlara imza atan 
sporcu;

* Büyükler Dünya 
üçüncülüğü

* 3 kez üst üste Büyükler 

Avrupa Şampiyonu olmuştur.
* 4 kez Dünya Şampiyonu,
* 7 kez Avrupa Sampiyonu 

olmuştur..
Haber: Cahit Akdoğan



GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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Giresun Belediye Başka-
nı Fuat Köse, şampi-

yon olan Yeniyolspor kulübünü 
tebrik etti.

Köse sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada “ 
Süper Amatör Küme Aziz Er-
gun Sezonunda şampiyonluğa 
ulaşan, yeni sezonda şehrimizi 
Bölgesel Amatör Ligde temsil 

edecek Yeniyolspor’u tarihi 
başarısından dolayı kutluyor, 
bu başarıda emeği geçen 
Kulüp Başkanı Naim Demir 
başta olmak üzere tüm Yöneti-
ci, teknik heyet, futbolcu grubu 
ve taraftarını tebrik ediyorum “ 
ifadelerine yer verdi.

Haber:
Mustafa Cici 

Başkan Fuat 
Köse’den Kutlama

Türk hentbolunun genç 
yıldızları sahne almaya 

hazırlanıyor.Türkiye Hentbol 
Federasyonu’nun 2024-2025 
sezonu faaliyet programında yer 
alan Genç Kızlar Türkiye Şam-
piyonası için geri sayım başladı. 
Nefes kesen mücadelelere 
sahne olacak şampiyona, 23-27 
Nisan 2025 tarihleri arasında 
Giresun Hüseyin Avni Alparslan 
Spor Salonu’nda gerçekleştiri-
lecek. 

Şampiyonada Türkiye’nin 

dört bir yanından gelen 8 seçkin 
takım ve 140 sporcu kıyasıya 
rekabet edecek.

Heyecan dolu organizasyon-
da şu takımlar yer alacak:

• İstanbul Üsküdar Beledi-
yesi SK

• Antalya Kepez Belediyesi 
SK

• Aksaray Belediyesi SK
• Adana Adasokağı SK
• Trabzon Ortahisar 

Belediyesi SK
• 1955 Batman Belediyesi SK

• Samsun Atakum Belediyesi 
SK

• Kastamonu Esan Akü 
Merkez SK 

Müsabaka programı ve 
maç saatleri, 22 Nisan 2025’te 
yapılacak Teknik Toplantı ve 
Kura Çekimi ile netlik kazana-
cak. Spor tutkunlarının ilgiyle 
takip edeceği şampiyona, genç 
sporculara vitrin olma fırsatı 
sunarken, hentbol severlere de 
unutulmaz anlar yaşatacak.

Haber: Hakan Çelebi

Hentbol’da Genç Kızlar Türkiye 
Şampiyonası için Geri Sayım Başladı

TFF 2. Liginde son günle-
rini yaşayan Giresunspor 
sahasında oynadığı mü-

sabakada Ankara Demirspor’a 3-1 
mağlup oldu.

Karşılaşmanın 18. dakikasında 
Furkan’ın penaltıdan kaydettiği 
golle 1-0 öne geçen Çotanaklar 
28. dakikada Furkan Işıkdemir ve 
42. dakikada Mert’in gollerine en-
gel olamayınca soyunma odasına 
2-1’lik yenilgiyle girdi.

Müsabakanın ikinci devresinde 
çok basit hatalar yapan yeşil-be-
yazlılar bu kez 74. Dakikada 
Güney’in golüne engel olamadı 
ve karşılaşma başkent temsilcisi 
Ankara Demirspor’un 3-1’lik üstün-
lüğü ile sona erdi.

Haber Merkezi

Giresunspor, Demir 
Spor Karşısında Eridi

HAKEMLER: Berkay Erdemir, Mustafa 
Cem Büyük, Recep Tayyip Keleş

GİRESUNSPOR: Göktan, Ahmet Lütfi, 
Ertuğrul, Şenel Hami (Dak. 83 Furkan 
Tahmaz), Arda Cebeci (Dak. 83 Emir-
han), Ali Emirhan, Arda Kılıç (Dak. 83 
Esat), Muhammet (Dak. 75 Miraç), Emre 
(Dak. 74 Emir), Mehmet, Furkan Kütük

ANKARA DEMİRSPOR: Deniz, Murat, 
Furkan (Dak. 81 Tolunay), Mert (Dak. 90 
Erkul), Enes (Dak. 90 Ömer ), Muham-
met, Tayyip Ebrar (Dak. 56 Ömer Talha), 
Barış, Güney, Kerem Hakan, Atakan 
(Dak. 81 Burak)

GOLLER: Dak. 18 (Pen.) Furkan 
Kütük (Giresunspor), Dak. 28 Furkan 
Işıkdemir, Dak. 42 Mert Aktaş , Dak. 74 
Güney Tutcuoğlu (Ankara Demirspor)

SARI KARTLAR: Barış Zeren (Ankara 
Demirspor), Ertuğrul Şenlikoğlu (Gire-
sunspor )

Okul Sporları kapsa-
mında düzenlenen 

Küçük Erkekler Futbol Grup 
Müsabakaları, 15-17 Nisan 
tarihleri arasında 15 Temmuz 
Spor Kompleksi’nde gerçek-
leştirildi. 

Dereceye giren takımlara 
başarı belgesi ve madalya 
takdim edildi. 

Gruplarında birinci olan 

takımlar 05-08 Mayıs tarihleri 
arasında Çorum’da yapılacak 
olan Yarı Final müsabakaları-
na katılmaya hak kazandı. 

Grup Birincileri: 
1.Trabzon Şehit Gökhan 

Uzun İmam Hatip Ortaokulu 
1.Erzincan İMKB Müşir 

Zeki Paşa Ortaokulu
1.Rize Çaykur Ortaokulu

Haber: Mustafa Tuncay

Küçük Erkekler Futbol Grup 
Müsabakaları Sonuçlandı 

19-20 Nisan 2025 
tarihlerinde Bursa’da 

düzenlenen Nurullah İvak 
Atmalar Kupası’nda Eynesilli 
sporcularımız göğsümüzü 
kabarttı. U20 Kadınlar Disk 
Atma kategorisinde yarışan 
Aylin Karabektaş, gösterdiği 
performansla Türkiye ikincisi 
olurken; U16 Kadınlar Disk 
Atma kategorisinde mücade-
le eden Büşra Begüm Eski 
ise Türkiye üçüncülüğünü 
elde etti. 

Bu başarıda emeği geçen 
antrenör Osman Turhal’ı 
ve sporcularımızı gönülden 
tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyoruz.

Haber: Mustafa Tuncay

Bursa’da Harikalar Yarattılar



GÜNDEM
GiRESUN

SPOR

(Yazısı 4'te)

YASİN OZAN MI ALPEREN AYDIN MI?

Ümraniyespor maçına mutlak 
galibiyet için çıkan Giresunspor, 
ortaya vasat bir futbol koyunca  
yenilmekten kurtulamadı ve bu 
sezon evindeki ilk mağlubiyetini aldı.

AÇILIŞ
TFF 1. Lig'de 8'inci haftanın açılış 

maçında Adanaspor, deplasmanda 
karşılaştığı Balıkesirspor'u 3-0 
mağlup etti. Çıktığı son iki maçında 
Giresun ve Tuzla'ya kaybeden 
turuncu-beyazlılar, bu galibiyetle 
puanını 12'ye çıkarıp kötü günlere 
dur dedi. Bal-Kes ise bu sezon 
sahasındaki ilk yenilgisini yaşadı.

OZEGOVİC HIZ KESMEDİ
Maça etkili başlayan konuk ekip 

Adanaspor, 7'inci dakikada Celil 
Yüksel'in pasında Ognjen 
Ozegovic'in attığı golle 1-0 öne 
geçti. 19'da bir kez daha sahneye 
çıkan Sırp golcü, skoru 2-0 yaptı. 
Ozegovic, 8'inci maçında 5 gole 
ulaştı. Maçta son sözü 90+2'de 
Berkan Fırat söyledi ve Adanaspor 3 
puanın sahibi oldu.

İLK KEZ KAYBETTİ !
Giresunspor evinde 

Ümraniyespor ile karşı karşıya geldi. 
Mücadeleyi Ümraniyespor 22. 
dakikada Gökhan Süzen'in attığı gol 
ile 1-0 kazandı ve zorlu 
deplasmandan 3 puan ile döndü.

Ligde bir maçı ertelenen 
Giresunspor 6 maçta 3 galibiyet 1 
mağlubiyet ve 2 beraberlik elde etti 
ve 11 puanda kaldı. Çotanaklar, bu 
sezon evinde ilk kez kaybetti.Bu 
mücadeleye kadar 7 maçta sadece 
1 kez 3 puana ulaşan 
Ümraniyespor'un 4 mağlubiyet, 2 
beraberliği bulunuyordu. Bu sonuçla 
puanını 8'e yükseltti.

BURSASPOR, GENÇLERİ İLE 
GÜZEL

Bursaspor, sahasında Beypiliç 

DERS ÇIKARMAK ŞART

TFF 1. Liginde 8 hafta geride kaldı.  3 karşılaşma ertelenirken temsilcisimiz Giresunspor, bu sezon 
evinde ilk kez yenildi. 15 golün atıldığı ligde  maç fazlası ile İstanbulspor lider durumda bulunuyor.

Boluspor'u 4-2 mağlup etti. Bursa 
Büyükşehir Belediye Stadyumu'nda 
oynanan mücadelede ev sahibi 
Bursaspor'un gollerini 21 ve 51. 
dakikalarda 18 yaşındaki Ali Akman, 
38. dakikada 20 yaşındaki Burak 
Kapacak, 86. dakikada 19 yaşındaki 
Batuhan Kör attı.

Konuk Beypiliç Boluspor'un 
gollerini ise 8. dakikada Muhammed 
Bayır ve 72. dakikada ise Melih 
Okutan kaydetti.

Bu sonuçla Bursaspor puanını 10 
'a çıkarırken kötü gidişata "dur" 
diyemeyen Boluspor 3 puanda kaldı.

AKHİSAR, 1'E KARŞI 3 ALDI 
Akhisarspor deplasmanda 

Eskişehirspor'u 1-0 mağlup etti. 
Misafir ekip, 29. dakikada Çekdar'ın 
golüyle 3 puanı hanesine yazdırırken 
Eskişehir'in beraberlik çabaları 
yeterli olmadı. Ligde henüz galibiyeti 

bulunmayan Eskişehirspor, bu 
sonuçla üst üste 3. mağlubiyetini 
aldı; Akhisar ise art arda 2. 
galibiyetini elde edip 12 puana 
yükseldi. Akhisar bu hafta Bolu ile 
karşılaşacak.

İSTANBULSPOR PES ETMEDİ
Haftaya ikinci sırada giren 

İstanbulspor, Ankara Keçiörengücü 
deplasmanına çıktı. 37. dakikada 
İrfan Akgün'ün sağdan ortasına iyi 
yükselen Samet Akaydın kafayı 
vurdu ve takımını 1-0 öne geçirdi. 
77. Dakikada soldan ceza sahasına 
giren Abazaj iki kişi arasından 
çıkamayınca hakem penaltı 
noktasını gösterdi. Onur Ergün 
beyaz noktadan fileleri sarsmayı 
başardı: 1-1. İstanbulspor kalan 
dakikalarda rakip kaleye yüklendi 
fakat sonuç değişmedi. 

                       (Devamı 5'te)

Sanayispor'un başarısı adına ter 
döken isimlerin başında gelen Kulüp 
Başkanı Fuat Köse, pandeminin 
amatör kulüpleri olumsuz yönde 
etkilediğini ve Federasyon 
tarafından yapılan açıklamaların 
kendilerini tatmin etmediğini 
söyledi.

Hem Erkekler hem de Kadınlar  
futbol liglerinde yer aldıklarını 
kaydeden Köse " Çok sayıda  
oyuncumuz var. Bu kardeşlerimizi 
çalıştıran Teknik adamlar var. 
Hepsinin beklentisi liglerin 
başlatılması yönünde. Uzun 
zamandır futbol oynamadılar ve her 
geçen gün onların aleyhine işliyor. 
Futbol Fedarasyonu son olarak Ocak 
ayını işaret etti ama ortada net bir 
durum yok. Hastalık sürekli olarak 
ilerliyor. Herkesin kafası 

Bölgesel Amatör Ligde, bu sezon 
hedefini şampiyonluk olarak 
belirleyen ve 3. Lige çıkmayı 
kafasına koyan Görelespor, 
transferde önemli yol kat etmesine 

eşil-beyazlılar, Ziraat 

YTürkiye Kupası 3. Kademe 
maçında misafir edeceği 

Tekirdağspor'u yenerek, ligdeki 
Bandırma sınavı öncesinde moral 
bulmak arzusunda

Giresunspor, Ziraat Türkiye 
Kupası 3. Kademe müsabakasında 
karşılaşacağı Tekirdağspor'u hafife 
almıyor.

Yeşil-beyazlılarda Basın Sözcüsü 
Ferhat Karademir,  bugün  misafir 
edecekleri Tekirdağspor'u yenerek 
Ziraat Türkiye Kupası'nda yollarına 
devam etmek istediklerini 
kaydederek; “Kupa maçlarının 

havası her zaman farklı olmuştur. 
Alt liglerdeki takımlar zaman zaman 
sürpriz sonuçlara imza atmakta. 
Ancak buna izin vermeyeceğiz ve 
Tekirdağspor'u eleyerek kupada 
gidebildiğimiz yere kadar gideceğiz” 
dedi.

YABANCILAR
Giresunspor'da sezon başından 

bu yana formayı sırtına 
geçiremeyen yabancılardan 
Madinda ile Marko Milinkovic'in 
özleminin Tekirdağspor ile yapılacak 
karşılaşmada sonlanacağı sanılıyor.

Teknik adam Hakan Keleş'in 
Çarşamba günü çıkılacak maçta 

Madinda ve Milinkoviç'e ilk 11'de 
görev vermesi bekleniyor. Öte 
yandan ilk iki karşılaşmada görev 
yaptıktan sonra kadro yapamayan 
Helder'in de bu maçta oynatılacağı 
sanılıyor.

YÖNETİM KURT'TA
Merkez Hakem Kurulu, 

karşılaşmada orta hakem olarak 
Eskişehir'den Klasman Hakemi 
Semih Kurt'u görevlendirdi. Kurt'un 
yardımcılıklarına yine Eskişehir'den 
Fatih Pazı ile Sakarya'dan Oğuzhan 
Yiğit Karpuz atandı. Dördüncü 
hakem olarak da Kocaeli'den Ömer 
Tolga Güldibi görevlendirildi.

GİRESUNSPOR, KUPADA TUR ARIYOR

KÖSE, FEDERASYONDAN NETLİK BEKLİYOR

karışık.Ligler böyle giderse Ocak 
ayında zor başlar. Her beraber 
bekleyip göreceğiz" dedi.

Köse, İzmir ve çevresinde 

meydana gelen depremde 
hayatlarını kaybedenlere  başsağlığı 
dileklerini sunarken Yaralanan 
vatandaşlara ise acil şifalar diledi.

YARIM KALAN MÜJDE !
rağmen liglerin start almaması 
yüzünden diğer kulüpler gibi 
bekleyişte.

Bir türlü istediği sonuçları 
alamayan ve  hasretini çektiği 

3.Lige  yükselemeyen Yeşil- 
beyazlılar, 2020-2021 sezonu için 
kadrosuna güçlü isimleri katmış ve 
rakiplerine gözdağı vermişti.

Görelespor Yönetimi Futbol 
Federasyonundan gelecek müjdeli 
haberi beklerken Ocak ayının 
söylenmesi ancak tam olarak  bir 
tarihin verilememesi müjdeninde 
yarım kalmasına neden oldu.

Sayfa: 822 Nisan 2025 Salı

 

 

 

Takım  O G B M A Y A P
Bld Serik Bld 32 20 8 4 73 34 39 68
68 Aksaray 32 20 7 5 61 32 29 67
Elazığspor	 32	 20	 6	 6	 65	 30	 35	 66
Menemen FK 32 18 7 7 59 33 26 61
Vanspor	FK	 32	 17	 7	 8	 58	 35	 23	 58
Beyoğlu	Y.Çarşı	 32	 16	 8	 8	 53	 31	 22	 56
Karacabey Bld 32 15 7 10 51 42 9 52
Erbaaspor	 32	 14	 5	 13	 53	 55	 -2	 47
Bucaspor	1928	 32	 14	 6	 12	 38	 41	 -3	 45
Ankara Demir 32 10 14 8 49 42 7 44
Karaman FK 32 9 14 9 40 35 5 41
Arnavutköy	Bld.	 32	 10	 11	 11	 47	 50	 -3	 41
Somaspor	 32	 10	 6	 16	 38	 40	 -2	 36
Yeni	Mersin	İY	 32	 8	 6	 18	 32	 51	 -19	 30
Diyarbekirspor	 32	 6	 10	 16	 19	 40	 -21	 28
Bld.	Derincespor	 32	 5	 10	 17	 28	 61	 -33	 25
Nazilli	Spor	 32	 4	 4	 24	 31	 85	 -54	 13
Giresunspor	 32	 1	 6	 25	 19	 77	 -58	 0

PUAN DURUMU

32.HAFTA SONUÇLARI
Giresunspor-Ankara	Demirspor:		............................................................ 1-3
Erbaaspor-Somaspor:	............................................................................ 6-3
Karaman	Futbol	Kulübü-Belediye	Derince	Spor:	.................................... 3-2
Van	Spor	Futbol	Kulübü-Beyoğlu	Yeni	Çarşı	Spor	:	............................... 1-0
	Arnavutköy	Belediyesi	Futbol	Sk-Diyarbekir	Spor:	................................ 1-2
Elazığspor-Karacabey	Belediye	Spor	:	................................................... 1-0
68	Aksarayspor-Serik	Belediyespor	:...................................................... 2-2
Nazillispor-Yeni	Mersin	İdmanyurdu		:		................................................... 0-6
Menemen	Futbol	Kulübü-Bucaspor	1928:	.............................................. 2-0

33.HAFTA PROGRAMI
Somaspor	............................................. -	........................ Ankara	Demirspor
Beyoğlu	Yeni	Çarşı	Spor	...................... -	................................... 	Elazığspor	
Karaman	Futbol	Kulübü	........................ -		....................................Nazillispor
Karacabey	Belediye	Spor	A.ş.	.............. -	.............. Menemen	Futbol	Kulübü	
Yeni	Mersin	İdmanyurdu	....................... -	................Van	Spor	Futbol	Kulübü
Belediye	Derince	Spor	.......................... -	..................................Giresunspor
Diyarbekir	Spor	..................................... -	.....................................Erbaaspor
Bucaspor	1928	..................................... -	.............................68	Aksarayspor
Serik	Belediyespor................................ -	..Arnavutköy	Belediyesi	Futbol	Sk

Göreve Davet Ediyoruz!

Yeni sezonda Süper 
Ligde mücadele 

verecek olan Yiğit Neco 
İnşaat Sanayispor takımının 
ivedilikle Tesislere ihtiyacı 
var.

Giresun’u TBMM çatısı 
altında temsil eden Ak Parti 

Milletvekilleri Ali Temür ile 
Nazım Elmas’ı, Cumhuriyet 
Halk Partisi’nden Elvan Işık 
Gezmiş’i, Milliyetçi Hareket 
Partisi’nden Ertuğrul Gazi 
Konal’ı Giresun sporu için 
önem arz eden konuda göre-
ve davet ediyoruz.

Yeniyolspor 
Hayaline Kavuştu

Bulancakspor’un	şampiyonlu-
ğunu	garantilediği	BAL	Ligi	2.	
Grubunda	mücadele	eden	bir	

diğer	temsilcimiz	Batlamaspor,	saha-
sında	konuk	ettiği	Ordu	Galata’ya	gol	
yağdırarak	Play-Off	umudunu	sürdür-
dü.
Yeşil-beyazlı	ekibimizi	galibiyete	ta-

şıyan	golleri	11,	18	ve	79.	dakikalarda	
Serdar	Keskin	ile	55.	dakikada	Emre	
Can	Üzümcü	kaydetti.

3.	Lige	yükselebilmek	için	Play-Off	
yada	ekstra	Play-Off	oynamak	isteyen	
Batlamaspor	hafta	sonu	deplasman-
da	Maçka	Belediyespor	ile	kozlarını	
paylaşacak.	Yeşil-beyazlılar	bu	maçın	
ardından	sahasında	Arhavi	08’i	konuk	
edecek	ve	hiç	şüphesiz	iki	maçtan	
alınacak	puan	yada	puanlar	yeşil-be-
yazlıların	bu	sezon	ki	kaderini	belirle-
yecek.

Haber Merkezi

Bölgesel Amatör Lig 2.Grupta mücadele veren Batlamaspor, 
75.Yıl sahasında Ordu Galataspor engelini aşarken zorlanmadı.

Son Düdüğe Kadar Mücadeleye Devam
SAHA:	75.	Yıl
HAKEMLER:	Havva	Nur	Demir,	Öznur	Filiz,	Sabır	Sultanoğlu
BATLAMASPOR:	Servet	Gaburga,	Gökhan	Öz,	Emirhan	Ünal,	Caner	

İlyas,	Ömercan	Aslan,	Gökdeniz	Karadeniz,	Haktan	Çakmak,	Hacı	Mustafa	
Karabulut,	Emre	Can	Üzümcü,	Ali	Ömür,	Serdar	Keskin

ORDU GALATA:	Arda	Akyol,	Onur	Yılmaz,	Bilal	Can	İner,	Furkan	Koşgin,	
Ferkan	Tural,	Ahmet	Fergan	Karayiğit,	Mehmet	Cem	Kısa,	Furkan	Mızrak,	
Arda	Asrın	Orhan,	Fırat	Yıldırım,	Muhammed	Kurt

GOLLER:	Dak.11,	Dak.18	ve	Dak.79	Serdar	Keskin,	Dak.55	Emre	Can	
Üzümcü	(Batlamaspor)

2024-	2025	Sezonu	
Aziz	Atilla	Ergun	

Süper	Amatör	Ligi’nde		
Yeniyolspor,	Eynesil	İlçe	
Stadyumunda	oynadığı	
karşılaşmada	Ören	Beledi-
yespor	ile	golsüz	berabere	
kalarak	sezonu	mutlu	sonla	
tamamladı	ve	BAL	Ligi’ne	
yükselmeyi	başardı.

1957	Espiyespor	ile	aynı	
puanda	ligi	bitiren	Mavi	Be-
yazlılar	averaj	ile	Şampiyon	
oldu.	36	puanla	Play-Off	eta-
bını	tamamlayan	Yeniyolspor,	

karşılaşmanın	bitiş	düdüğü	ile	
büyük	sevinç	yaşadı.
Batlamaspor	takımı	ile	

şampiyonluk	yaşayan	Tek-
nik	adam	Hüseyin	Tomak	
ile	kaleci	Antrenörü	Sezai	
Türkoğlu	aynı	duyguları	
Yeniyolspor	ile	yaşadılar.
Öte	yandan	1957	

Espiyespor,	kendi	evinde	
oynadığı	karşılaşmada	
Görelespor’u	4-3	mağlup	
etti	ancak	bu	skor	yeterli	
olmadı.

Haber: Mustafa Cici

Zıvalıoğlu’ndan 
“Vefa” Örneği!

1926	Bulancakspor’un	teknik	
adamı	Hamdi	Zıvalıoğlu	bu	
başarıyı	hep	birlikte	sağladık-

larını	söyledi.
Zıvalıoğlu;	“1926	Bulancakspor	

Kulübü	yönetim	ve	takım	olarak	çok	
iyi	kurulmuş	ve	sezona	da	çok	iyi	
başlamıştı.	18.	haftada	takımın	başına	
geldim	ve	şükürler	olsun	ki	bu	takımla	
şampiyon	olmak	bize	nasip	oldu.	Bu	
başarıda	İsmail	hocanın	da	payı	büyük	

ona	da	buradan	teşekkür	ediyorum.	
Hep	birlikte	başardık.	Yönetim,	Teknik	
ekip,	oyuncular	olarak	buradaki	aile	
havası	bizi	bir	yaptı.	Taraftarlarımı-
zın	desteğiyle	de	hiçbir	maçta	yalnız	
kalmadık.	Bu	şampiyonluk	bize	inanan	
ve	ne	koşulda	olursa	olsun	bizi	yalnız	
bırakmayan	tüm	taraftarlarımıza	arma-
ğan	olsun”	dedi.

Haber:
Hakan Çelebi


